

# Peter Lautrup Holding ApS

Bøgebakken 33, 8870 Langå

CVR-nr. 35 03 85 58

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2019.

---

**Peter Lautrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Peter Lautrup Holding ApS

Bøgebakken 33

8870 Langå

CVR-nr.: 35 03 85 58

Stiftet: 6. februar 2013

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Peter Lautrup

**Revisor**

Redmark

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sommervej 31C

8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er ligeledes som tidligere år at eje ejerandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionenes skøn er forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -25 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod 137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.985</b>	<b>-24.947</b>
Andre finansielle indtægter	115.868	173.979
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-119.994</u>	<u>-3.869</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-36.111</b>	<b>145.163</b>
Skat af årets resultat	<u>7.944</u>	<u>-8.228</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-28.167</u></b>	<b><u>136.935</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-178.167</u>	<u>-13.065</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-28.167</u></b>	<b><u>136.935</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	383.238	766.475
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.238	766.475
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>383.238</b>	<b>766.475</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.944	0
Tilgodehavende selskabsskat	11.577	0
Andre tilgodehavender	383.238	383.525
Tilgodehavender i alt	402.759	383.525
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.580.580	3.727.198
Værdipapirer i alt	3.580.580	3.727.198
Likvide beholdninger	830.441	497.537
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.813.780</b>	<b>4.608.260</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.197.018</b>	<b>5.374.735</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	4.946.976	5.125.143
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.176.976</u></b>	<b><u>5.355.143</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	128
	Anden gæld	<u>20.042</u>	<u>19.464</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.042</u>	<u>19.592</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.042</u></b>	<b><u>19.592</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.197.018</u></b>	<b><u>5.374.735</u></b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>119.994</u>	<u>3.869</u>
	<b><u>119.994</u></b>	<b><u>3.869</u></b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	5.125.143	5.138.208
Resultatdisponering	<u>-178.167</u>	<u>-13.065</u>
	<b><u>4.946.976</u></b>	<b><u>5.125.143</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. oktober 2017	150.000	150.000
Udloddet udbytte	-150.000	-150.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>
